Comissão Organizadora do VII Encontro do BCC

Ofício 06/2015 São Paulo, 11 de Junho de 2015

Aos membros do CTAIME
A/C Prof. Dr. Clodoaldo Grotta Ragazzo
Ref.: Feira do Livro

A Comissão Organizadora do VII Encontro do BCC, vem por meio deste solicitar ao órgão

colegiado permissão para realizar uma Feira do Livro durante o VII Encontro do BCC na Semana

da Pátria:

Data: de 08 de Setembro (terçafeira) a 11 de Setembro (sextafeira)
Horário: das 08h às 20h (todos os dias)
Local: espaço entre o auditório Jacy Monteiro e as salas B01 e B02.

Solicitamos também que nos sejam disponibilizadas vinte mesas (as mesmas utilizadas na

Matemateca ou similares) durante o período acima.

Desde já, agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

________________________________

Arthur Branco Costa

Representante da Comissão Organizadora

arthbr@gmail.com  (11) 994979534

mailto:arthbr@gmail.com